RESULTADO

EDITAL Nº 006/DERS/2025
Município de Balneário Piçarras

PROCESSO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA
DE BOLSA DE ESTUDO PARA O PROJETO
UNIVIDA NA COMUNIDADE DO PROGRAMA
UNIVIDA – UNIVERSIDADE DA VIDA.

A Fundação Universidade do Vale do Itajaí, por intermédio de sua Diretoria de

Extensão e Responsabilidade Social da Vice-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e

Extensão, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo de seleção

do programa de bolsa de estudo para o Projeto Univida na Comunidade do Programa

UNIVIDA – Universidade da Vida.

MUNICÍPIO ACADÊMICA CLASSIFICADA

Balneário Piçarras Melissa Teixeira da Silva

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 02 de abril de 2025.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Presidente

		2025-04-08T14:03:02-0300
	VALDIR CECHINEL FILHO:44347600925